
Subrina Professional News 2/2022



Obsah:

Základní informace, kontakty
Permanent Colour
Nový barvící systém
Nový barvící systém
SUBRINA CLUB, výherci 
SUBRINA CLUB
Výhodné sety
HairSoft
Termíny seminářů
Semináře
Letní set
Recenze
Akce
Spolupracující firmy
Kontakty

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

ČASOPIS DO SCHRÁNKY

ILIRIJA CZ, s.r.o., Pražská 343/20, 674 01 Třebíč 
• tel.: 568 851 060 • bezplatná telefonní linka: 800 101 139 
• firma@subrinaprofessional.cz • info@subrinaprofessional.cz 
• www.subrinaprofessional.cz • www.subrina-osobniporadce.cz
Za tiskové chyby neručíme.

Chcete mít přehled o aktuálních vlasových 
trendech? Nechte si zasílát náš časopis ZDARMA.

Stačí zavolat na bezplatnou telefonní linku 
800 101 139 nebo napsat na e-mail firma@
subrinaprofessional.cz a příští číslo dorazí už i do 
vaší schránky.

Zároveň prosíme, abyste nám při změně adresy 
nahlásili tuto změnu na výše uvedené kontakty, 
abychom vám mohli další čísla zasílat do vašich 
aktuálních poštovních schránek. Děkujeme.

Chcete být první, kdo se dozví o všech novinkách, 
speciálních akcích a slevách? Ozvěte se nám na 
bezplatnou telefonní linku 800 101 139, nebo e-mail  
firma@subrinaprofessional. cz a my vám pak to 
nejdůležitější a nejzajímavější budeme pravidelně 
posílat do e-mailové schránky.

Kromě nejžhavějších novinek se těšte také na:

• Praktické rady, tipy a doporučení
• Videa technologických postupů
• Termíny seminářů a školení

Přidejte se k nám na Facebooku a Instagramu. Sledujte, 
co se u nás zrovna děje a soutěžte o super ceny.

Ochotně za vámi přijedou až do vašeho salonu  
a pomohou vám, poradí či přivezou zboží. Řeč je  
o našich obchodních zástupcích, kteří reprezentují 
naše zboží a celou firmu. Pokud potřebujete poradit či 
pomoci, neváhejte je kontaktovat na níže uvedených 
telefonních číslech:

MORAVA, VYSOČINA,
STŘ. A VÝCH. ČECHY
Ondřej Formánek
tel.: 739 202 840

MORAVA, PRAHA
A VÝCH. ČECHY
Darina Formánková
tel.: 734 326 860

SEVERNÍ ČECHY,
ČÁST ZÁPADNÍCH ČECH
Markéta Kneblíková
tel.: 733 719 001

Subrina Professional CZ

sub_pro_cze - Subrina Professional Czech

NOVINKY NA VÁŠ E-MAIL

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI

JIŽNÍ ČECHY,
ČÁST ZÁPADNÍCH ČECH
Kamila Jindrová
tel.: 731 094 304

SDÍLEJTE A KOMENTUJTE!



3

PERMANENT COLOUR
Více informací na str. 4-5 a na www.subrinaprofessional.cz



4

Nový barvící systém

 

V barvícím systému Subrina Professional dochází k pořádnému třesku!  
V minulých týdnech jsme představili veřejnosti nové permanentní 
barvy, které budou postupně nahrazovat barvy UNIQUE. Mezi čtyři 
primární složky nových barev Permanent Colour, díky kterým dosáhnete 
úžasných výsledků, patří:

•     Technologie tekutých krystalů
•     Technologie AromaGuard
•     Emulgační systém
•     Arganový olej
 
Bližší informace o těchto složkách naleznete na našich webových 
stránkách.

Změnou však neprošly pouze permanentní barvy, ale také demi-
permanentní barvy, jejichž název se ze SENSEO mění na Demi-
permanent Colour. Naleznete je nově v moderních obalech. Protože 
dochází k menší změně číslování, připravili jsme pro vás přehlednou 
tabulku, kterou naleznete také na našich webových stránkách. 

Všechny produkty naleznete na e-shopu www.shop.subrinaprofessional.cz

Změny v číslování odstínů barev Subrina Professional od roku 2022
Permanent Colour Demi-permanent Colour

Přečíslované: Přečíslované:
Ukončené: Nové: Původní: Aktuální: Ukončené: Nové: Původní: Aktuální:

6/3 11/03 0/4 0/3 - 3/0 9/4 9/3
8/3 10/03 6/4 6/3 - 9/0 9/46 9/36
9/3 9/03 8/4 8/3 - 7/5

10/3 7/3 9/4 9/3 - 6/54
11/3 8/32 9/42 9/32 - 9/54

11/45 8/34 10/42 10/32 - 5/67
2/5 7/34 11/42 11/32 - 5/71

3/65 8/43 7/46 7/36 - 6/71
2/71 11/65 10/46 10/36 - 7/71
3/75 5/71 11/46 11/36 - 7/75
0/8 8/73 0/45 0/4 - 9/77

7/73 6/45 6/4
6/73 7/45 7/4
7/75 8/45 8/4

11/75 9/45 9/4
8/77 10/45 10/4
6/77
7/8

Tabulka slouží jako pomůcka pro rychlejší orientaci ve změnách odstínů barev Subrina Professional, které jsou platné od roku 2022.  
S těmito změnami se setkáte v Průvodci barvícím systémem a v novém vzorníku barev Subrina Professional. Více informací na www.subrinaprofessional.cz.

Změny v číslování odstínů barev Subrina Professional od roku 2022.indd   1 18.02.2022   9:08:27

TIP

VAŠE ZKUŠENOSTI

ZMĚNY ČÍSLOVÁNÍ ODSTÍNŮ BAREV SUBRINA PROFESSIONAL OD ROKU 2022



5

Nový barvící systém

 

Nové permanentní barvy Permanent Colour si oblíbili také naši technologové a jsou z nich doslova nadšení. Jedním 
z nich je Martin Pazderský, který se s vámi podělí o technologický postup na tento krásný odstín. 

Postup: 
Přírodní hloubka vlasů: 5, 30 % šedin
Odrosty: 6/0 (15 g) + 6/73 (30 g) + 6% Developer v poměru 1:1
Střední délka vlasů + délky: 6/73 + 3% Developer v poměru 1:1
Konečný styling: Blow Dry Spray + Shine Spray

 

Jelikož si hodně z vás klade otázku ohledně míchání starých barev Unique s novými permanentními barvami, 
máme pro vás odpověď naší technoložky, Zuzany Červeňové, jak to tedy vlastně je.  
 
“Upřednostňujeme práci pouze s novými barvami Permanent Colour, ale v případě, že bude potřeba spotřebovat 
starou barvu Unique, je možné ji smíchat s novou permanentní barvou.“

TIP

VAŠE ZKUŠENOSTI

 

“První setkání se vzorníkem Permanent Colour Subrina Professional bylo plné očekávání a nadšení. Je přehledný, 
elegantní. Vše je hezky pohromadě s Direct Colour a Contrast Colour. Moc se těším, až budu moci nové složení barev 
vyzkoušet v praxi. S firmou Subrina Professional pracuji téměř 17 let a neměnila bych.” 
Kateřina Krouzová, Lomnice nad Popelkou

PŘED PO



6

SUBRINA CLUB NADĚLOVAL DÁRKY!

KAŽDÉ ČTVRTLETÍ MÁTE MOŽNOST VYBRAT SI  
BONUS VE FORMĚ PŘÍPRAVKŮ SUBRINA 
PROFESSIONAL V URČITÉ HODNOTĚ.

Kvartální bonusy jsou vyznačeny na zadní straně Karty 
nákupů - stačí si přepočítat počet bodů, zaškrtnout 
odpovídající bonus a přiložit vaši objednávku.

BONUSY, KTERÉ AUTOMATICKY ZÍSKÁTE ZA SVOU 
AKTIVITU V SUBRINA CLUBU.

Vážíme si našich členů a na konci roku získáte jako 
bonus za členství v SUBRINA CLUBU nástěnný kalendář 
pro následující rok.

KAŽDÝ ROK VYBEREME NĚKOLIK ŠŤASTNÝCH ČLENŮ 
SUBRINA CLUBU, KTEŘÍ ZÍSKAJÍ HODNOTNÝ BONUS 
NAVÍC.

Nasbírejte za celý rok 2022 na svém ročním kontě 300  
a více bodů a získejte 1 Z 5 KONTUROVACÍCH 
STROJKŮ, kterými vás odměníme za vaši věrnost.

DÁREK KAŽDÉ ČTVRTLETÍ
KVARTÁLNÍ (Q) BONUSY

DÁREK ZA VAŠI AKTIVITU
AKTIVNÍ (A) BONUSY

VÝJIMEČNÝ DÁREK 1X ZA ROK
ROČNÍ (R) BONUSY

Je to tak! Jako každý rok, tak i letos, jsme vybrali  
5 šťastných výherců, kteří na svém ročním kontě nasbírali 
300 a více bodů a dostanou od nás skvělé digitální fény 
značky ETI. Na koho se štěstí usmálo tentokrát?

Výherci ročního bonusu:

• Jitka Dedková, Kroměříž
• Lenka Nečasová, Židlochovice
• Veronika Pořízková, Písek
• Gabriela Zbranková, Plánice
• Kateřina Drábková, Mšecké Žehrovice

Výhercům blahopřejeme a vy ostatní nesmutněte! Už 
nyní můžete sbírat na své konto body a příští rok se 
štěstí může usmát přímo na vás. Po fénech, které  obdrží 
výherci letošní rok, budou příští rok vybraní šťastlivci 
obdarováni konturovacími strojky. Mimo ročního bonusu 
vám také na sociálních sítích v průběhu roku nabízíme 
řadu soutěží o skvělé ceny, tak sledujte naše stránky, ať 
nic nezmeškáte!

Staňte se i vy členy Subrina clubu 
a čerpejte řadu výhod! 

Registrace: 800 101 139 
nebo on-line na 

www.subrinaprofessional.cz

PROČ SE K NÁM PŘIDAT? VÝHERCI ROČNÍHO BONUSU SUBRINA CLUBU!

1

2

3

VÍTE, ŽE...

JSME VYBRALI  

5 VÝHERCŮ ROČNÍHO

BONUSU, KTEŘÍ 

ZÍSKAJÍ DIGITÁLNÍ

FÉNY ETI?

C L U B

C L U B



7

Hodnotu a typ svého dárku si určíte sami. Střádejte si body na svém clubovém kontě až 24 měsíců a poté je vyměňte 
za pohádkový dárek přesně podle svých představ.

ZMĚNA V KARTÁCH NÁKUPŮ

Karta nákupů dostála pro rok 2022 menších úprav. Konkrétněji 
jde o změny ve vyznačení nákupu, kde nově rozdělujeme 
zápis na nákup od obchodních zástupců nebo velkoobchodů. 
Děkujeme za správné vyplňování. 
Protože pořádek dělá přátele, přidali jsme jednu podmínku pro 
výběr bodů. Ty si můžete vybrat ve chvíli, kdy u nás budete mít 
zaplacené faktury a nebudete tedy delší dobu po splatnosti. 
Děkujeme za dodržování této podmínky.

BEZPLATNÁ LINKA SUBRINA CLUBU: 800 101 139

www.subrinaprofessional.cz

www.datart.cz
Pozn.: objednávky k vyzvednutí pouze na 
výdejním místě.

Poukázku, kterou vám zašleme, uplatníte 
v libovolném OD Kaufland a OD Lidl.

www.subrinaprofessional.cz
www.palas.cz
www.jaguar-solingen.cz

Dovolenou si můžete vybrat v libovolné 
cestovní kanceláři mimo CA Invia a 
slevových portálů.

www.kadernickevybaveni.cz

www.parfemy.cz • www.krasa.cz
www.prozdravi.cz • www.hodinky.cz
www.sperky.cz

Splňte si svá přání se SUBRINA CLUBEM

7. Poukázky Kaufland, Lidl

Počet bodů Hodnota dárku
150 bodů 500 Kč
300 bodů 1 000 Kč
450 bodů 1 500 Kč
600 bodů 2 000 Kč

4. Vybavení domácnosti

Počet bodů Hodnota dárku
500 bodů 1 700 Kč

1 000 bodů 3 500 Kč
1 500 bodů 5 200 Kč
2 000 bodů 6 900 Kč

1. Přípravky SUBRINA PROFESSIONAL

Počet bodů Hodnota dárku
300 bodů 1 200 Kč
500 bodů 2 000 Kč

1 000 bodů 4 000 Kč

2. Vybavení salonu

Počet bodů Hodnota dárku
300 bodů 1 200 Kč
500 bodů 2 000 Kč

1 000 bodů 4 000 Kč

7. Báječná dovolená

Počet bodů Hodnota dárku
1 000 bodů 3 500 Kč
1 500 bodů 5 200 Kč
2 000 bodů 6 900 Kč

6. Kosmetika, parfémy, hodinky, šperky..

Počet bodů Hodnota dárku
150 bodů 500 Kč
300 bodů 1 000 Kč
450 bodů 1 500 Kč
600 bodů 2 000 Kč

3. Nový salon

Počet bodů Hodnota dárku
500 bodů 1 700 Kč

1 000 bodů 3 500 Kč
1 500 bodů 5 200 Kč
2 000 bodů 6 900 Kč



8

+

ZAČNĚTE SNADNO

TEPRVE S NAŠÍ ZNAČKOU ZAČÍNÁTE?
Využijte příležitosti objednat si STARTOVACÍ BALÍČEK za zvýhodněnou cenu.

18x Permanent Colour 100 ml (dle vlastního 
výběru)
1x Colour Lock Shampoo 1000 ml
1x Colour Lock Mask 500 ml
1x Developer 3% 1000 ml
1x Developer 6% 1000 ml

ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x profesionální fén ETI
1x průvodce barvícím systémem
1x vlasový vzorník Subrina Professional
50x objednávkové kartičky
20x letáčky pro zákaznice

* Balíček pro snadnější začátek PLATÍ POUZE 
PŘI VAŠÍ PRVNÍ OBJEDNÁVCE a nelze 
kombinovat s jinými akcemi.

PRODÁVÁTE ZBOŽÍ NA DOMÁCÍ POUŽITÍ?
Prezentujte své zboží profesionálně pomocí našich PRODEJNÍCH STOJANŮ!

CARE – péče:
3x Colour Shampoo 250 ml
3x Colour Conditioner 250 ml
3x Repair Shampoo 250 ml
3x Repair Conditioner 250 ml
3x Micellar Shampoo 250 ml
3x Micellar Conditioner 250 ml
3x Hydro Shampoo 250 ml
3x Hydro Conditioner 250 ml
3x Silver Shampoo 250 ml
3x Silver Mask 150 ml
3x Anti-hair loss Shampoo 250 ml
3x Anti-dandruff Shampoo 250 ml
3x Anti-hair loss Therapy 5x10 ml
3x Anti-dandruff Lotion 150 ml
3x Detox Shampoo 250 ml
3x Detox Mask 150 ml
3x Detox Scalp Scrub 150 ml
3x Repair Oil 50 ml

ZDARMA získáte:
1x stojan CARE (53 × 70,5 × 179 cm) 
5x plakát SP
10x krabička CARE, STYLE
20x letáčky CARE a STYLE
30x papírové taštičky SP
50x objednávkové kartičky SP

Startovací balíček i stojany plné zboží objednávejte na bezplatné lince: 800 101 139.

ZDARMA produkty v hodnotě 2200 Kč

STYLE – styling:
3x Hair Gel 150 ml
3x Blow-dry Spray 150 ml
3x Heat protect Spray 150 ml
3x Wax 100 ml
3x Modeling Cream 100 ml
3x Volume Foam 300 ml
3x Hair spray Flexible 750 ml

* Pozn.: změna produktů vyhrazena.

PRO ČLENY SUBRINA 
CLUBU NAVÍC 
ZDARMA ŘEZAČKA 
ALU FOLIE (VČETNĚ 
FOLIE)

DOPRAVA ZDARMA

PRO NOVĚ REGISTROVANÉ 
ČLENY SUBRINA CLUBU 
NAVÍC ZDARMA ŘEZAČKA 
ALU FOLIE (VČETNĚ FOLIE)

3 292 Kč
CENA 

STARTOVACÍHO 
BALÍČKU

10 923 Kč
CENA STOJANU

(ušetříte minimálně 
3800 Kč)



9

Program pro VÁŠ salon

Časům, kdy stačil pro podnikání A5 diář, postupně, ale velmi nahlas 
odzvání. Aby ne, snad každou oblast svého života si snažíme co nejvíc 
usnadnit, tak proč ne práci, ve které trávíme víc než 1/3 svého života! 

Jak ale na to? Vyměňte tužku a papír, čas strávený dlouhým telefonováním 
s klienty a plnou hlavu starostí za spolehlivého parťáka, který tohle 
všechno bude dělat za vás. Pracuje velmi tvrdě, spolehlivě a uspoří vám 
velké množství času, energie i nervů.
Vše za vás eviduje - už nemusíte sáhodlouze listovat v bloku, počítat 

Dělejte práci, kterou máte rádi a neztrácejte čas!

1) KLIENTI
Detailní kartotéka klientů je v podstatě to 
nejdůležitější, co jako podnikatelé máte. Vyplatí 
se jí věnovat patřičnou pozornost. 

Řešení HairSoft: 
Vidím jasně a přehledně informace o všech mých 
klientech, detailní záznam z každé návštěvy (co 
jsem prováděl/a za služby, čím jsem barvil/a, jaké 
produkty si klient koupil, kolik u mě nechal peněz...) 
+ všechny moje poznámky.

2) KALENDÁŘ OBJEDNÁVEK 
Diář je “fajn”, ale pokud ho ztratím, nebo mi ho 
někdo ukradne, končím. Celá moje „databáze“ 
objednávek, klientů i poznámek je v nenávratnu. 

Řešení HairSoft:
Objednávkový kalendář se mi automaticky 
zálohuje (včetně tržeb, klientů, kontaktů...), mám

tedy v bezpečí důležité informace celého mého 
podnikání! Kalendář objednávek mohu mít navíc
stále u sebe - v telefonu a objednávat si tak klienty 
úplně kdykoli a odkudkoli.

3) TRŽBY
Víte přesně, jak jste na tom? Kolik doopravdy 
vyděláváte? Vypisujete složitě paragony, dáváte si 
peníze do kapsy a čekáte, jak to na konci měsíce 
dopadne?

Máte na výběr.
Jakou cestu si zvolíte vy?

Vyzkoušejte ZDARMA
na hairsoft.cz

Řešení HairSoft:
Na pár kliknutí vytvoříte klientovi reprezentativní 
účtenku. V jednoduchých statistikách vidíte veškeré 
tržby, prodeje, finální obrat - tedy jasný indikátor 
toho, jak si v podnikání vedete.

4) ADMINISTRATIVA
Nudné, ale nutné úkony, které vám berou čas. 

Řešení HairSoft:
Na pozadí a bez vašeho úsilí se děje spousta úkonů, 
kterým už nemusíte věnovat energii. Program 
hlídá vaše skladové hospodářství, tvoří klientské 
statistiky, kompletní podklady pro účetní, hlídá 
množství hotovosti na saloně, automaticky rozesílá 
připomínkové SMSky a mnoho dalšího. 

na kalkulačce, kolik jste vlastně vydělali, dohledávat, jaké produkty jste prodali, koho jste čím barvili... 
Tohle a spoustu dalších věcí za vás může dělat někdo jiný - v tomto případě kadeřnický program HairSoft.



10

Semináře - 1. pololetí 2022

Dlouhé čekání je u konce. Po vynucené pauze, která byla způsobená pandemií koronaviru, vám s radostí představujeme 
program a termíny seminářů značky Subrina Professional pro 1. pololetí roku 2022. To vše se zbrusu novým týmem 
technologů - Petrou Plánkovou, Zuzanou Červeňovou, Barborou Wolfovou a Martinem Pazderským. Právě 
s nimi se budete setkávat na seminářích s názvem Subrina Professional News 2022. Co vše se na nich dozvíte?

Co vás čeká?
• prezentace nového barvícího systému
• představení nového produktového portfolia značky Subrina Professional
• praktická ukázka našich technologů (rozdíl mezi barvou Unique a Permanent Colour + finální styling)
• délka školení: 4 hod. 

Co získáte?

• Průvodce barvícím systémem - podrobný manuál 
• certifikát o absolvování školení

Termín Místo Název Cena Kontakt Telefon

02.04.2022 Tišnov News 2022 490 Kč Ondřej Formánek 739 202 840

06.04.2022 Liberec News 2022 800 Kč Markéta Kneblíková 733 719 001

09.04.2022 Tišnov News 2022 490 Kč Ondřej Formánek 739 202 840

20.04.2022 Most News 2022 500 Kč Markéta Kneblíková 733 719 001

22.04.2022 Plzeň News 2022 500 Kč VO - Vorlíčkovi 800 178 534

23.04.2022 Prachatice News 2022 550 Kč VO - Frnoch 602 442 552

24.04.2022 České Budějovice News 2022 550 Kč VO - Frnoch 602 442 552

13.05.2022 Kladno News 2022 590 Kč VO - Tůmová 604 200 443

14.05.2022 Praha News 2022 590 Kč VO - ZAOS 286 856 701
800 100 836

16.05.2022 Ostrava News 2022 500 Kč VO - KAMAK 777 457 000

20.05.2022 Rašovice News 2022 590 Kč VO - Götthans 605 323 529

Přehled termínů seminářů Subrina Professional pro 1. pololetí roku 2022



11

Semináře - 1. pololetí 2022

První seminář v Chrudimi

První seminář letošního roku s názvem Subrina 
Professional News 2022 se uskutečnil pod vedením 
nového technologického týmu 10. března 
v Chrudimi v prostorech velkoobchodu Pohner. 
Celkem 19 kadeřníků bylo proškoleno v oblasti nového 
barvícího systému a byla jim představena stylingová 
a pečující řada, která spatřila světlo světa během 
loňského roku. Účastnice se svými dotazy zapojily do 
průběhu školení a technologové Martin Pazderský  
a Petra Plánková ochotně odpovídali na otázky 
kadeřnic. Ostatně, podívejte se sami, jak to na semináři 
v Chrudimi vypadalo.

Těšíme se na vás!

Nový tým technologů značky Subrina Professional se 
těší na to, až se s vámi osobně potká na školení a předá 
vám své poznatky, rady a tipy z kadeřnické branže. 
 
Budeme rádi, když nám dáte na náš e-mail  
info@subrinaprofessional.cz vědět, jak jste byli 
spokojeni se školením nebo co bychom měli do příště 
zlepšit. Děkujeme a na školeních na viděnou!

Jak bychom charakterizovali  
nové barvy Permanent Colour?

“Někdy musíš vzít věci do 
vlastních rukou, abys pochopil, 

v čem je jejich výjimečnost.“



12

Moderní a praktické balení, skvělé produkty, báječné 
výsledky. I tak by se dal popsat dárkový set Fresh, který 
vám nabízíme v ojedinělé zvýhodněné akci. V balení za 
parádní cenu 335 Kč na vás čeká šampon z řady Hydro, 
který vlasy jemně čistí, dodává jim potřebnou vlhkost 
a nezatěžuje je. Dále kondicionér ze stejné řady, jenž 
zajišťuje zvýšenou hydrataci vlasů, napomáhá lepšímu 
rozčesávání a zvyšuje jejich pružnost. Tyto dva hydratační 
produkty doplňuje sprchový gel s aromatickou vůní.  
To vše zabaleno v krásném dárkovém balení, ideální 
pro radost sobě či blízkým. K tomu jako bonus 
báječná osuška s logem Subrina Professional.  
 
Fresh set nakupujte u našich obchodních zástupců, 
velkoochodů či na našem e-shopu.

NOVINKA

Novinka - Fresh set

SET + OSUŠKA 
JEN ZA 335 Kč!

UŠETŘÍTE: 115 Kč



13

Recenze technologů

Matt Cream

“Aby se vám podařilo dotvořit účes na 100 % a podpořili jste 
perfektní střih, potřebujete finální styling. Na jemné vlasy, do 
kterých si přejete přidat texturu, používám MATT CREAM. Díky 
jeho konzistenci nejsou vlasy zatížené, nelepí, nezanechává 
viditelné stopy a ve vlasech vypadá naprosto přirozeně. Stačí 
jej v menším množství rozetřít do dlaní a zlehka jím pohladit 
vlasy a dotvarovat do finálního vzhledu.” Martin Pazderský

Keratin Foam

“Určitě jsme se všichni setkali se zničenými konečky nebo 
suchými vlasy bez života. Abychom jim zpět dodali protein, 
pořádnou dávku keratinu a antioxidanty, je ideálním produktem 
KERATIN FOAM z řady Care, který vřele doporučuji. Po umytí 
a do ručníkem vysušených vlasů aplikuji dávku keratinové 
pěny, rozčešu po celé délce a začnu dále upravovat. Vlasy 
nejen krásně voní, ale už na pohled je vidět značná dávka 
oživení. Stejně tak může být tento produkt použit v keratinové 
terapii. Znáte ji? Tip pro vás - do pěny kápněte jednu či dvě 
kapičky Repair Oil z linie Repair pro ještě větší dávku lesku  
a hladkosti.” Martin Pazderský

Repair Oil

“Vyživující olej, který se používá při konečné úpravě a to do 
konečků vlasů. Zabraňuje jejich lámání, třepení a krepatění. 
Jeho aktivní složkou je baobabový olej, který je bohatý na 
vitaminy A, B, C, D, F a omega mastné kyseliny. Vlasy po 
jeho použití zanechávají vysoký lesk, hladkost a pružnost.”  
Zuzana  Červeňová

Repair Conditioner

“Kondicionér ideální pro vlasy suché a poškozené. 
Uzavírá kutikulu a dodává vlasům potřebnou 
výživu. Jeho obsahem je baobabový olej, výtažek  
z baobabu a glycerin. Má obnovující a posilující účinky. 
Vrací vlasům jejich pevnost a zabraňuje jejich lámání.” 
Zuzana  Červeňová



14

DUBEN:

ZDARMA ZÍSKÁTE:
1 x zesvětlovač 
LIGHTENER MASTER 
v sáčku (500 g)

ZAKOUPÍTE:
2 x zesvětlovač LIGHTENER MASTER v sáčku (500 g)

• vysoce účinný neprašný melír
• zesvětlení až o 7 odstínů
• extrémně šetrný k vlasům
• vhodný pro všechny typy barvení

UŠETŘÍTE: 349 Kč

2 + 1
ZDARMA

698 Kč
(1 ks jen za 

232 Kč)

ČERVEN:

ZDARMA ZÍSKÁTE:
1x šampon ze stejné 
řady (250 ml)

ZAKOUPÍTE:
1 x šampon z řady CARE (1000 ml)

• šampony z linií Colour, Hydro, Repair 
nebo Pure

• vylepšené složení
• elegantní design 

UŠETŘÍTE: až 115 Kč

1 + 1
ZDARMA

od 248 Kč

AKCE 2.Q

* Akce u barev UNIQUE platí pouze do vyprodání zásob.
Změna akcí vyhrazena. Platí pouze do vyprodání zásob. Aktuální ceník najdete na www.subrinaprofessional.cz

KVĚTEN:
ZAKOUPÍTE:
5 x barvu na vlasy Permanent Colour 
 (100 ml) (*UNIQUE)
• nové permanentní barvy 
• s amoniakem & liquid crystal technologií
• nový emulgační a hydratační systém
• obsahuje arganový olej 

UŠETŘÍTE: 139 Kč

ZDARMA ZÍSKÁTE:
1x barvu na vlasy 
Permanent Colour  
100 ml (*UNIQUE)5 + 1

ZDARMA

695 Kč
(1 ks jen za 

116 Kč)



15

 Brno

Břeclav

České Budějovice

 Havířov

Hodonín

Karlovy Vary - Dvory

Chrudim

Kladno

Hradec Králové

Jihlava

Kroměříž

 Kutná Hora

 Olomouc

Louny

Ostrava

Náchod

Liberec

Opava

Litomyšl

Plzeň

Napajedla

Praha 1

Ostrava – Martinov

Most

Nový Jičín

Praha 7

 Praha 8

 Šumperk

Praha 4

Prachatice

Vyškov

Třebíč

Praha 10

Ústí nad Labem

Rožnov pod Radh.

Zlín

Praha 9

Tábor, Skalice

Valašské Meziříčí

Sokolov

Žďár nad Sázavou

VLASY-PROFI.cz - p. Götthans

BEAUTY I+P

CMÍRAL, s.r.o.

HAIR SERVIS - KAMAK COSMETICS s.r.o.

HAIR SERVIS – TRIO – Marie Zatloukalová

KADEŘNICTVÍ NIKA - Petra Přidalová

KP Kučerovi s.r.o.

VELKOOBCHOD kadeřnickými potřebami a dalším zbožím

HAIR SERVIS – KADEŘNICKÝ SERVIS, s.r.o.

HAIR SERVIS BEMA CZ, s.r.o.

PRIME VELKOOBCHOD s.r.o.

JIŘÍ ZAORAL – vše pro vlasy

HAIR SERVIS BEMA CZ, s.r.o.

AC kosmetika

HAIR SERVIS – KADEŘNICKÝ SERVIS, s.r.o.

SAPO kadeřnické potřeby, s.r.o.

PRIME VELKOOBCHOD s.r.o.

HAIR SERVIS – VORLÍČKOVI, Kadeř. potřeby, s.r.o.

CMÍRAL s.r.o.

HAIR SERVIS – Kad. VO Tomáš Drobný, s.r.o.

ZDENĚK FRNOCH

HAIR SERVIS – ZOPAS, s.r.o.

CMÍRAL, s.r.o.

CMÍRAL, s.r.o.

KADEŘNICTVÍ IVANA ZAVADILOVÁ

CMÍRAL s.r.o.

TOP KOSMETIK

HAIR SERVIS – KAMAK COSMETICS s.r.o.

KOMET

TOP SALON 

SAPO kadeřnické potřeby, s.r.o.

ZAOS, s. r. o.

HAIR SERVIS POHNER kadeřnické potřeby, s.r.o.

HAIR SERVIS – VORLÍČKOVI, Kadeř. potřeby, s.r.o.

HAIR SERVIS – ZOPAS, s.r.o.

Vlasová kosmetika SUCHÝ – velkoobchod s.r.o.

KADEŘNICKÉ POTŘEBY Jitka Maciažková

PePe Hair & Beauty, s.r.o.

BEAUTYPLACE velkoobchod

CMÍRAL, s.r.o.

PRIME VELKOOBCHOD s.r.o.

PRIME VELKOOBCHOD s.r.o.

HAIR SERVIS - ZOPAS, s.r.o.

ZAOS, s. r. o.

VO VLASOVÉ KOSMETIKY BURIAN

HAIR SERVIS – KAMAK COSMETICS s.r.o.

Vlasová kosmetika SUCHÝ – velkoobchod s.r.o.

KADEŘNICKÉ POTŘEBY Jitka Maciažková

HAIR SERVIS – ZOPAS, s.r.o.

HAIR SERVIS POHNER kadeřnické potřeby, s.r.o.

SCALP – KADEŘNICKÉ POTŘEBY PLZEŇ

PePe Hair & Beauty, s.r.o.

HAIR SERVIS – VORLÍČKOVI, Kadeř. potřeby, s.r.o.

PePe Hair & Beauty, s.r.o.

CMÍRAL, s.r.o.

KADEŘNICKÉ POTŘEBY

PRIME VELKOOBCHOD s.r.o.

KADEŘNICKÉ POTŘEBY

Šafránka 60, Rozdrojovice

Na Náměti 561

Ďáblická 949/4a

Na Nábřeží 102

Helsinská 8

Krátká 965/1

Nováčkova 681/35

Mgr. Štefan Živčák, Opletalova 181

Rabasova 1081/1

Brněnské náměstí 4007/5

Palackého 14

Čsl. Armády 2077/3

CTPark Ponávka, Škrobárenská 4

Osvoboditelů 420, 440 01 Louny

Českomoravská 21

Průmyslová 1196/6

Nádražní 477/184

Lužnická 2922

J. Š. Baara 39/a

Volovnice 300

Vodňanská 384

Závodní 387/12a

Resslova 7

Dobrovského 3

Tuřanská 779/55

pí. Ferenčíková, Nitranská 418

pí. Heinová, Ke Krči 1044/19

Nákladní 36a

Válkovi, Komenského nám. 141/5

Banskobystrická 176 

p. Sládek, Pohodlí 62

Na Hroudě 3317/ 24

Okružní 1391, 537 01 Chrudim

Bendova 2009/48

Železničářská 1090/14

Jírovcova 1347/24

Komenského 755

p. Peroutka, Palackého 203

Váňova 908

Hradební 3

J. A. Bati 5645

Křenová 478/72

Krkonošská 168

Tauferova 1041/2, pí. Svobodová

pí. Brůnová, tř. ČSA 216, Gayerova kasárna

Martinovská 3285/36f, Ostrava-Martinov

Třebiště 39, 392 01 Skalice

Shopping Center, Jana Palacha 3197

Korozluky - Sedlec 3

OC Březinky, Březinova 4690

nám. Generála Píky 20

p. Peroutka, Náměstí 88/21

Jar. Haška 7

p. Peroutka, Úzká 2012/13

Malé náměstí 2270

pí. Lapčíková, Kpt. Jaroše 613/15

Osadní 1363/16

pí. Mikešová, Strojírenská 396/4

605 323 529

327 515 255

286 584 478 

778 735 500

585 414 866

603 836 892

545 578 880, 737 169 999

602 355 783

241 440 655, 800 100 246

724 882 766

585 221 647, 777 004 466

583 224 868, 777 781 994

724 882 767

603 425 934

296 645 144

725 810 578

596 620 877, 777 004 477

800 204 070

387 312 351

491 424 702 ,602 133 148, 602 685 148

602 442 552

Bezplatná linka 800 500 440

377 919 284

517 344 732, 800 100 616

545 219 094 ,606 882 314

485 109 697

244 471 263, 777 573 069

778 543 555

732 401 887

530 310 765, 739 654 593

461 612 343 ,724 338 166, 800 100 427

606 840 010, 274 781 155

469 688 664, 777 764 998, 800 169 353

800 178 534

800 900 646

387 315 885, 777 598 103

773 477 790

737 100 852

604 200 443

224 826 608

577 001 402

543 243 882, 777 004 455

Bezplatná linka 800 440 555

286 856 701, 800 100 836

495 512 248, 604 969 938, 603 188 870

596 950 000 – 1, 777 457 000

777 175 235, 608 981 278

704 030 439

Bezplatná linka 800 900 525

775 888 808

377 441 631, 773 960 666

733 546 074

387 201 042

734 601 164

352 625 535

777 172 809, 736 510 843

773 741 240

736 777 808

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE:

Velké Meziříčí Detail - Hair style s.r.o. Třebíčská 1678/60 566 440 099



sub_pro_cze Subrina ProfessionalSubrina Professional Czech


